
 

AN-05 2G-3G Antenna ad
asta
Antenna ad asta per esterni con base magnetica per il miglioramento
del segnale, per dispositivi che sfruttano le reti GSM 2G/3G/4G.

Descrizione
Per i prodotti: 

Specifiche tecniche

Dimensioni 110 × 30 mm

Intervallo di temperatura operativa da –40 °C a +60 °C

Bande 800 – 2 100 MHz

Guadagno di antenna 4 dBi

Lunghezza del conduttore 3 m

Connettore SMA

JA-6xGSM○

JA-8xY○

JA-101Kxx○

JA-103Kxx○

JA-106Kxx○

JA-107Kxx○

JA-19xY○

GD-0x○

CA-18xx○
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